5 平安巷 2020年11月26日 星期四

责任编辑：王乃召 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

平安集束 平安点滴

浙江省浙商资产管理有限公司 李艳 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公

司与李艳签署的编号为01ZXCZ2020044的《债权转让协议》(2020年11月6日)，
浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全
部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给李艳。浙江省浙商资产管理有限公司与李艳联合公告通知各借款

人及担保人以及其他相关各方。
李艳作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或

其承继人，从公告之日起立即向李艳履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

浙商资产联系电话：0571-85270175
李艳联系电话：15257992877 浙江省浙商资产管理有限公司

李艳
2020年11月26日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给李艳的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规
定或生效法律文书确定的方法计算。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

债权方

浙江省浙商资产管理有限公司

借款人

浙江金辉钢铁集团有限公司

债务情况

借款合同编号

公借贷字第ZH1300000207867号

本金余额(至2020-9-29）

1399.63

欠息(至2020-9-29)

440.16

担保情况

抵押物为：浙江金辉钢铁集团有限公司名下浙江省龙游县龙洲街道兴龙北路金辉大厦1层商业用房，包括10个商铺（金辉大厦1-4～13号）。保证人：徐有金。

李艳 龚岳虎 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及李艳与龚岳虎签署的编号为

20201111-01的《债权转让协议》(2020年11月11日)，李艳已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给龚岳虎。李艳与龚岳虎联合公告通知各
借款人及担保人以及其他相关各方。

龚岳虎作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人
或其承继人，从公告之日起立即向龚岳虎履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
李艳联系电话：15257992877

龚岳虎联系电话：13625800165
李艳

龚岳虎
2020年11月26日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给李艳的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合

同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。

债权方

李艳

借款人

浙江金辉钢铁集团有限公司

债务情况

借款合同编号

公借贷字第ZH1300000207867号

本金余额(至2020-9-29）

1399.63

欠息(至2020-9-29)

440.16

担保情况

抵押物为：浙江金辉钢铁集团有限公司名下浙江省龙游县龙洲街道兴龙北路金辉大厦1层商业用房，包括10个商铺（金辉大厦1-4～13号）。保证
人：徐有金。

服刑期间还在领养老金？
追缴！

通讯员 林玉堂

本报讯 近日，苍南县检察院公益诉讼部门干

警接到反映称，罪犯王某妙在服刑期间还有领取养

老金的情况。检察院立即着手进行调查，发现果然

存在这一情况。

干警发现，王某妙于2019年10月因犯交通肇

事罪被法院判处有期徒刑3年4个月，至今一直处

于羁押状态。根据相关文件规定，退休人员被判处

拘役、有期徒刑及以上刑罚，服刑期间应停发基本

养老金；被宣告缓刑和监外执行的，不得参与基本

养老金调整。然而检察机关向人社部门调阅王某

妙养老金发放记录后，发现自服刑以来王某妙却一

直在领取养老金，造成国有财产流失，损害了国家

和社会公共利益。针对这一问题，检察院立即向当

地人力资源和社会保障局发出检察建议。

收到检察建议后，苍南县人力资源和社会保障

局立即停止向王某秒发放养老金，并对其在服刑期

间领取的养老金进行追缴，同时对同类问题开展专

项排查工作。

装修公司滥用业主信息？
要求全行业整治

通讯员 陶晨

本报讯“这个案件对我们触动很大，我们一定

合规经营，绝不触碰法律底线。”近日，温岭某建材

经营商户对前来走访的检察官余汶君说道。

商户口中的案件，是此前某装饰公司将非法获

取的多个小区业主信息用于推销公司业务被处罚

的事。今年年初，温岭检察院公益诉讼部门发现，

温岭市某装饰公司通过向他人无偿索要、交换等方

式非法获取多个小区业主名单，并在业主不知情的

情况下，利用名单推销公司业务。温岭检察院公益

诉讼部门随即与市场监管部门开展诉前磋商，要求

对该装饰公司侵犯消费者个人信息的违法行为进

行查处。同时检察院向温岭市装饰建材行业商会

发函，要求及时开展行业整治，规范行业内经营者

的经营行为。

温岭市市场监督管理局立即着手调查，发现该

公司非法收集消费者名单6000余份，利用名单促

成交易30余笔，并在确认当事人的非法所得后予以

行政处罚。温岭市装饰建材行业商会收到检察院

的工作函后，多次在会长会议、常务会议上强调信

息泄露的严重性，并运用微信公众号、会员群等形

式开展宣传，警示广大商户合法、正当收集和使用

个人信息。

破案575起，抓获2508人
温州公安发布净网成绩单

本报记者 蓝莹 实习生 杨依依 通讯员 虞一峰 翁一芳

本报讯 破获公安部专项办督办案件 6 起，省公安厅

专项办督办案件7起，侦破各类网络案件575起，抓获犯

罪嫌疑人 2508 人……11 月 25 日，温州公安召开“净网

2020”专项行动新闻发布会，介绍了专项行动以来取得的

一系列战果。

今年以来，温州公安针对当前网络犯罪出现的以互联网

为承载、以非接触为特征、以跨国跨境为表现形式的特点，积

极深挖各类网络犯罪线索，以类案打击、集群打击为主要形

式全方位严打网络犯罪行动取得显著成效。

截至目前，温州公安破获公安部专项督办案件6起，省公

安厅专项督办案件7起，共侦破黑客、侵犯公民个人信息、网

络黑产、网络色情、网络赌博等各类网络案件575起，抓获犯

罪嫌疑人2508人。在专项行动中，温州公安聚焦人民群众深

恶痛绝的网络违法犯罪案件，深入研究网络犯罪形态的特点

和规律，对犯罪主要环节进行解构梳理，深挖其背后犯罪生

态利益链，形成强有力的打击震慑作用。

据悉，在针对近年来因数字货币具备去中心化和匿名性

等特点，创新成立了数字货币调查取证工作室，组建专家队

伍对数字货币的技术原理、追踪、落地和取证等课题进行研

究，并将研究成果模型化和实战化。

记者了解到，今年以来数字货币调查取证工作室协助全

市公安机关侦破涉数字货币网络犯罪案件18起，刑拘43人。

禁毒不松懈

为避免辖区内社区戒毒、社区康复人员和部分

社会面涉毒人员再一次误入歧途，连日来，永康警方

开展了各种禁毒警示教育活动。图为11月25日永

康市公安局方岩派出所民警以真实案例向辖区涉毒

人员宣讲吸毒危害。 通讯员 黄永成

美容美发店乱发充值卡？
依法严惩！

通讯员 刘鹏

本报讯 办卡充值打2折、贵宾年卡折上折……如今，以

办理会员卡为主要形式的预付式消费已经成为美容美发、游

泳健身等领域常见的消费模式。但是，这种模式合法吗？近

日，杭州经济技术开发区检察院在履行公益诉讼职责中，就

辖区内部分美容美发店发放预付卡时存在的超出法定限额

发放预付卡、终止经营活动未提前发布告示等情形，向相关

行政职能部门发送了行政公益诉讼诉前检察建议，要求依法

惩治商家违法行为。

《单用途商业预付卡管理办法（试行）》和《浙江省实施

〈中华人民共和国消费者权益保护法〉办法》中明确规定：经

营者自营业执照核准登记之日起6个月后方可发放预付卡；

企业法人发放单张记名卡限额不得超过5000元，不记名卡

限额不得超过1000元；商家如果要终止经营活动，应当提前

30日发布告示并告知消费者。而美容美发店的前述行为违

反了相关法律规定，严重扰乱了市场秩序，侵害了广大消费

者的合法权益。

戒毒成功后，
他变身业务骨干

通讯员 宁小红 叶铤 本报记者 汪基建

本报讯“这个月，我的订单又比上个月翻

了一倍！”近日，曾深陷毒瘾的小王顺利完成一

年多的社区康复。在社会和家人的鼓励下，如

今他已远离毒瘾，一心扑在事业上。

常山县球川镇的小王今年33岁，自小家庭

条件优越，在父母溺爱中长大。高中毕业后，他

抽烟、喝酒、赌博样样在行，在社会上也结交了

不少“朋友”，并稀里糊涂地染上了毒瘾。在一

次次吸毒被查获后，他经历了行政拘留、社区戒

毒、强制隔离戒毒等。4年“吞云吐雾”的生活

让他败光了家里的积蓄，原本富裕的家庭变得

负债累累。

去年初，小王从强制隔离戒毒所回到家，在

家人不离不弃的关爱和开导下，他建立了新的

生活圈、朋友圈，重新恢复了对生活的信心。在

社区康复期间，他去了某装潢公司上班，开始每

天起早贪黑跑业务。凭借自身的努力和坚持，

他半年多时间就为公司拿下了300多万业务。

“对亏了社会和家人的鼓励，我的生活才拨开乌

云见晴天！”小王说。